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jedną z poradni - teraz opiekę zapewnia lokalnym pacjentom
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Systemowa bolączka polskiej służby zdrowia daje się we znaki także w Iławie. Powiatowy
Szpital im. Władysława Biegańskiego właśnie z powodu niedoboru personelu lekarskiego
zakończył działalność jednej z poradni oraz hospicjum domowego. 

W ich przypadku było szczególnie trudno o pozyskanie lekarzy "ze względu na rzadką
specjalizację oraz wąskie grono kadrowe", wyjaśnił nam szpital. Teraz z takich świadczeń
można skorzystać w Nowym Mieście Lubawskim - nowy świadczeniodawca zobowiązał się
objąć opieką pacjentów z powiatu iławskiego.

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie z dniem 15.04.2021 r. zakończył realizację
umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie Poradni Medycyny Paliatywnej i
Hospicjum Domowego, jak podała nam placówka, ze względu na problemy kadrowe w zakresie
personelu lekarskiego.



- Dyrekcja Szpitala wielokrotnie podejmowała próby
pozyskania lekarzy tej specjalności do pracy w naszej
placówce, także z innych powiatów, Olsztyna czy
Gdańska - zapewnia Żaneta Jończak, kierownik działu
organizacyjnego placówki. - Dyrektor Szpitala nawiązała
kontakt z Wojewódzkim Konsultantem z dziedziny
medycyny paliatywnej z prośbą o wsparcie w zakresie
personelu lekarskiego. Niestety ze względu na rzadką
specjalizację oraz wąskie grono kadrowe, żaden z
niewielu specjalistów z tej dziedziny nie wyraził zgody
na podjęcie współpracy, w następstwie czego w
porozumieniu z NFZ została podjęta decyzja o
zaprzestaniu działalności Poradni Medycyny
Paliatywnej i Hospicjum Domowego w Powiatowym
Szpitalu w Iławie.

Liczba pacjentów, którzy w poprzednich latach korzystali z usług Poradni Medycyny Paliatywnej to
około 170 rocznie, Hospicjum Domowego: około 50 rocznie.

Teraz każdy pacjent z terenu powiatu iławskiego, który wymaga objęcia opieką Poradni Medycyny
Paliatywnej lub Hospicjum Domowego, powinien zgłosić się do Niepublicznego Zakładu Opieki
Paliatywnej „Światło” Teresa Demska w Nowym Mieście Lubawskim, gdzie zostaną mu udzielone
świadczenia w tym zakresie.

- Nowy podmiot udziela świadczeń, podobnie jak nasz
Szpital dotychczas, w ramach umowy zawartej z
Narodowym Funduszem Zdrowia. Obowiązują go te
same zasady. Podpisując kontrakt z Funduszem,
świadczeniodawca zobowiązał się, że obejmie opieką
wszystkich chorych z naszego powiatu
kwalifikujących się do leczenia paliatywnego lub
hospicjum domowego - podkreśla przedstawicielka
szpitala.



Podajemy dane teleadresowe nowego świadczeniodawcy:

Poradnia Medycyny Paliatywnej
NZOP „Światło” Teresa Demska

ul. Grunwaldzka 4/2, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie
nr tel.: 56 474 29 96, 508 173 100.

f

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65621-coraz-bardziej-brakuje-lekarzy-szpital-w-ilawie-zamknal-jedna-z-poradni-te
raz-opieke-zapewnia-lokalnym-pacjentom-inny-podmiot


